
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/253/2023 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2023 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 205.272,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  205.272,94 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 26.395.512,94 zł,w tym: 

-  dochody bieżące        15.076.607,95 zł, 

-  dochody majątkowe  11.318.904,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2023 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 205.272,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 205.272,94 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 27.395.512,94 złw tym: 

-  wydatki bieżące       14.340.512,94 zł, 

-  wydatki majątkowe 13.055.000,00 zł. 

§ 3. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2023 roku" do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady 
Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2397



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2397



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 804 396,00 2 804 896,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 237 000,00 237 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 534 396,00 2 534 596,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 65 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 55 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 10 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 28 784,00 28 790,20

Urzędy wojewódzkie 28 784,00 28 790,20

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 6,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 240,00 4 985,74

Pozostała działalność 1 240,00 4 985,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 240,00 4 985,74

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 540 400,00 2 696 823,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

718 209,00 723 371,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 713 545,00 715 518,00

Wpływy z podatku rolnego 456,00 545,00

Wpływy z podatku leśnego 4 208,00 6 908,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

0330 2 700,00

0640 200,00

0310 1 973,00

0320 89,00

156 423,10

75615 5 162,00

75495 3 745,74

2100 3 745,74

2360 6,20

3 745,74

6,20

75011 6,20

70007 100,00

0920 100,00

70005 100,00

0920 100,00

0920 200,00

200,00

0940 100,00

01044 200,00

01043 300,00

0920 200,00

Rozdział Paragraf Zmiana

500,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/253/2023

Rady Gminy Domanice 

z dnia 24 lutego 2023 roku

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2397



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

446 211,00 579 674,49

Wpływy z podatku od nieruchomości 211 870,00 286 260,00

Wpływy z podatku rolnego 167 923,00 200 936,00

Wpływy z podatku leśnego 25 418,00 41 736,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 9 342,49

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
43 275,00 61 072,61

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 477,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 16 275,00 33 595,61

758 Różne rozliczenia 6 596 415,00 6 628 681,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 775 659,00 3 787 855,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 775 659,00 3 787 855,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 070,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 20 070,00

801 Oświata i wychowanie 802 029,00 807 029,00

Pozostała działalność 36 835,00 41 835,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 184 849,00 190 373,00

Pozostała działalność 0,00 5 524,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 444,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 4 080,00

855 Rodzina 2 070 072,00 2 070 779,90

BeSTia
Strona 2 z 3

2180 4 080,00

707,90

85295 5 524,00

2100 1 444,00

0960 5 000,00

5 524,00

5 000,00

80195 5 000,00

75814 20 070,00

2100 20 070,00

75801 12 196,00

2920 12 196,00

0480 17 320,61

32 266,00

75618 17 797,61

0410 477,00

0640 200,00

0910 200,00

0330 16 318,00

0500 9 342,49

0310 74 390,00

0320 33 013,00

0910 200,00

75616 133 463,49

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2397



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 035 000,00 2 035 707,90

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 207,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 009 800,00 5 010 700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 900,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 400,00

26 190 240,00 26 395 512,94

0910 400,00

Razem: 205 272,94

BeSTia Strona 3 z 3

90026 900,00

0640 500,00

2910 207,90

900,00

85502 707,90

0920 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2397



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 072 341,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 930 296,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 239 447,00

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 826,50

Zakup usług pozostałych 104 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 240,00

Ochotnicze straże pożarne 63 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 15 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Pozostała działalność 1 240,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
1 240,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oświata i wychowanie 6 804 279,00

Szkoły podstawowe 4 582 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 148,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 199 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00

Zakup usług pozostałych 18 950,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

Strona 1 z 3BeSTia

4300 500,00 19 450,00

80113 2 000,00 7 000,00

80103 0,00 1 199 106,00

4210 -500,00 25 000,00

4750 16 788,30 16 788,30

4850 3 281,70 3 281,70

80101 32 266,00 4 614 636,00

4010 12 196,00 507 344,00

4350 65,74 65,74

801 39 439,00 6 843 718,00

75495 3 745,74 4 985,74

3280 3 680,00 4 920,00

4260 10 000,00 25 000,00

4520 4 000,00 5 500,00

75412 54 000,00 117 000,00

4210 40 000,00 47 000,00

4700 2 000,00 9 000,00

754 57 745,74 121 985,74

4210 8 000,00 54 826,50

4300 5 000,00 109 000,00

4110 7 000,00 246 447,00

4170 -20 000,00 60 000,00

4010 43 000,00 1 288 000,00

4040 -2 131,06 102 308,94

750 42 868,94 2 115 209,94

75023 42 868,94 1 973 165,44

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/253/2023

Rady Gminy Domanice 

z dnia 24 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2397



Zakup usług pozostałych 5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 172,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 672,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

121 530,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 172,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 088,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

202 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 461,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 309,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00

Pozostała działalność 39 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Ochrona zdrowia 32 275,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 875,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 737 207,00

Ośrodki pomocy społecznej 433 067,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 933,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 574,00

Strona 2 z 3

4440 282,00 8 856,00

BeSTia

4110 1 226,00 55 226,00

4120 168,00 5 768,00

4010 37 038,00 321 971,00

4040 -988,91 28 011,09

852 43 249,09 780 456,09

85219 37 725,09 470 792,09

85154 17 320,61 49 195,61

4300 17 320,61 17 320,61

4790 746,65 746,65

851 17 320,61 49 595,61

4240 1 020,00 1 020,00

4710 14,09 14,09

4190 400,00 400,00

4210 1 300,00 1 300,00

4120 29,17 29,17

4170 1 242,30 4 242,30

80195 5 000,00 44 835,00

4110 247,79 247,79

4790 13 000,00 129 309,00

4800 -15 000,00 0,00

4120 1 000,00 4 461,00

4710 1 000,00 2 800,00

4800 -4 000,00 0,00

80150 0,00 202 166,00

4710 1 000,00 2 200,00

4790 2 000,00 80 088,00

80149 0,00 121 530,00

4120 1 000,00 3 172,00

80146 173,00 28 345,00

4700 173,00 11 845,00

4300 2 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2397



Pozostała działalność 4 500,00

Świadczenia społeczne 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Rodzina 2 304 683,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 035 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Wspieranie rodziny 24 611,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 349 890,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 645 000,00

Zakup energii 25 000,00

27 190 240,00

BeSTia Strona 3 z 3

4260 3 941,66 28 941,66

Razem: 205 272,94 27 395 512,94

900 3 941,66 5 353 831,66

90015 3 941,66 1 648 941,66

4040 -3 115,00 0,00

4110 3 115,00 3 115,00

4580 500,00 500,00

85504 0,00 24 611,00

85502 707,90 2 035 707,90

2910 207,90 207,90

4370 24,00 24,00

855 707,90 2 305 390,90

3290 1 420,00 1 420,00

4210 80,00 1 080,00

85295 5 524,00 10 024,00

3110 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2397



 

 

                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                                do Uchwały Nr XXXVII/253/2023                                                                                                                 

                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                          z dnia 24 lutego 2023 roku 
 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2023 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2023 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 
33.595,61 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 33.595,61 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 16.000,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 16.000,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  49.195,61 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   21.875,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300   17.320,61 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2397


	UCHWAŁA NR XXXVII/253/2023 RADY GMINY DOMANICE z dnia 24 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-23T09:57:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




